令和 6 年 4 月 24 日

お客様各位

株式会社Ａ・Ｋプロモーション

商品管理部 佐藤

TEL 052-718-1835

FAX 052-718-9395

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきま

す。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

GW 休業期間： 4 月 27 日（土）～4 月 29 日（月）

5 月 3 日（金）～5 月 6 日（月）

※メール・FAX でのご注文が随時受け付けております。

       営業日にて随時準備・発送させていただきます。

商品の在庫状況により、発送時期が前後する可能性がございますので

予めご了承くださいませ。

また、休業日前後は商品の手配にお時間を頂く可能性がございます。

誠に恐縮ですが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

以上